
1 

Zápis z 3. jednání Rady České televize ze dne 10. 2. 2021 

 

Přítomni osobně:  R. Bradáč, J. Dědič, M. Doktor, J. M. Kašparů, J. Kratochvíl, R. Kühn, P. 

Kysilka, H. Lipovská, P. Matocha, T. Samek, D. Váňa 

 

Přítomni na videokonferenci: L. Veselý, Z. Šarapatka, J. Šlégr 

Omluveni: V. Karmazín, T. Samek – odchod 15:15 hod., J. Dědič – odchod 15:41 hod., 

M. Doktor – odchod 16:01 hod., L. Veselý – odpojil se v 16:18 hod. 

 

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   P. Matocha 

Hosté:  P. Dvořák, M. Petrman, J. Maxa, R. Týmová 

 

Program jednání:  

 

1) Zahájení  

2) Volba návrhové komise 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4) Informace generálního ředitele 

5) Materiály z dozorčí komise Rady ČT 

6) Informace o činnosti divize Nových médií (ROK)  

7) Zpráva o měření veřejné hodnoty vysílání (2020)   

8) KPI generálního ředitele 

9) Stížnosti a podněty 

10) Různé 

11) Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání, zahájení 

 

Usnesení č. 31/03/21: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 32/03/21: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředseda Daniel Váňa a 

radní René Kühn a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

 (14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 33/03/21: Rada na žádost generálního ředitele prodlužuje lhůtu pro odevzdání 

vyžádaných materiálu dle usnesení 21/02/21 do 22. 2. 2021. 

 (14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 



2 

Usnesení č. 34/03/21: Rada obdržela materiál „Zpráva o programu ČT24 za rok 2020“ a 

pověřuje radního Romana Bradáče zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a 

předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 24. 2. 2021. 

 (14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 35/03/21: Rada obdržela materiál „Zpráva o měření veřejné hodnoty vysílání 

v roce 2020. Hodnotící zprávou pověřuje místopředsedu Daniela Váňu. 

 (14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

Viz Příloha č. 1 tohoto zápisu 

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise 

 

Usnesení č. 36/03/21: Rada bere na vědomí zápis z 3. jednání Dozorčí komise RČT ze dne 8. 

2. 2021. 

(Příloha č. 2)  

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

 

6) Informace o činnosti divize Nových médií v roce 2020 

 

Usnesení č. 37/03/21: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti divize Nových 

médií v roce 2020“ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu „Informace 

o činnosti divize Vývoj a nová média - oblast Nová média“ v termínu do 30. září 2021. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

 

7) Zpráva o měření veřejné hodnoty vysílání 

 

Usnesení č. 38/03/21: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o měření veřejné hodnoty 

vysílání v roce 2020“ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu v termínu 

do 7. února 2022.  

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

8) KPI generálního ředitele 

 

Bez usnesení 

 

 

9) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 39/03/21: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT P. Matochy o stavu 

řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni a schvaluje navržené odpovědi. 

(Příloha č. 3) 

(12:0:1) Návrh byl přijat. Z. Šarapatka se zdržel hlasování. 



3 

10) Různé 

 

a) Žaloba proti Usnesení Rady č. 225/18/20 

Usnesení č. 40/03/21: Rada schvaluje zprávu předsedy pana Pavla Matochy a dosavadní 

postup ve věci podané žaloby proti Usnesení rady č. 225/18/20. 

(9:2:1) Návrh byl přijat. Z. Šarapatka, R. Kühn hlasovali proti. M. Doktor se zdržel hlasování. 
 

Usnesení č. 41/03/21: Rada ve věci podané žaloby proti Usnesení rady č. 225/18/20 pověřuje 

předsedu pana Pavla Matochu ke koordinaci a vedení dalšího postupu ve sporu, jednání se 

zúčastněnými subjekty a udílení pokynů zastupující advokátní kanceláři.  

(9:1:2) Návrh byl přijat. Z. Šarapatka hlasoval proti. M. Doktor, R. Kühn se zdrželi hlasování.  
 

Usnesení č. 42/03/21: Rada žádá generálního ředitele ČT o vystavení zmocnění a příkazní 

smlouvy pro zastupující advokátní kancelář, tedy KŠD Legal, ve věci zastupování rady v tomto i 

případných dalších sporech v souladu s § 29 písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

(9:2:1) Návrh byl přijat. Z. Šarapatka, R. Kühn hlasovali proti. M. Doktor se zdržel hlasování. 

 

 

b) Výběrové řízení na poskytovatele právních služeb pro Radu 

Usnesení č. 43/03/21: Rada schvaluje zprávu předsedy pana Pavla Matochy o výběrovém 

řízení na poskytovatele obecných právních služeb pro radu, zejména pro výkon její kontrolní 

činnosti, a žádá generálního ředitele České televize o zajištění tohoto výběrové řízení. Rada 

současně pověřuje svého místopředsedu pana Jiřího Šlégra, aby za radu s Českou televizí 

přípravu výběrového řízení projednal a koordinoval další postup při jeho realizaci. 

(10:0:1) Návrh byl přijat. Z. Šarapatka se zdržel hlasování. 

 

 

c) Program 4. jednání Rady ČT v roce 2021, které se uskuteční ve středu dne 24. 2. 2021 

od 13:00 hod. v Praze, bude upřesněn v pozvánce.  

 

 

11) Závěr  

 

 

 

 

 

         Mgr. Pavel Matocha 

          předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Přílohy: 

 

1) Informace generálního ředitele 

2) Zápis z 3. jednání Dozorčí komise RČT  

3) Přehled stížností a podnětů 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

René Kühn         PhDr. Ing. Daniel Váňa, Ph.D.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 
1. V letošním ročníku Cen české filmové kritiky uspěla filmová a televizní díla, na jejichž 

vzniku se podílela Česká televize. Ocenění za nejlepší film získal koprodukční snímek 

České televize Krajina ve stínu. Nejlepším dokumentem se stal film V síti. K dalším 

oceněným snímkům, na nichž spolupracovala Česká televize, patřily Šarlatán, Modelář a 

dokumentární FREM. V kategorii Mimo kino byl oceněn televizní projekt České televize 

Zrádci. 

2. Moderátor a redaktor České televize Daniel Stach získal prestižní novinářskou Cenu 

Ferdinanda Peroutky za rok 2020. Komisi, která o udělení rozhoduje, zaujal především 

dlouhodobou činností v oblasti popularizace vědy a v posledních měsících také 

mimořádnou prací při seriózním informovaní o koronavirové pandemii a bojem proti 

dezinformacím.  

3. Program ČT3 od 1. února vysílá novou zpravodajskou relaci. Zprávy ČT3 přináší každé 

všední dopoledne po 10. hodině to nejdůležitější z aktuálního dění z domova 

a ze zahraničí. Nový zpravodajský pořad se vyznačuje zejména přehlednějším grafickým 

zpracováním a klidnějším tempem moderace. 

4. S ohledem na vývoj pandemie a omezení hromadných veřejných setkání Česká televize 

pokračuje v přímých přenosech bohoslužeb ve svém vysílání. Diváci je tak nadále mohou 

sledovat každou neděli v únoru a březnu přibližně od 09:35 na programu ČT2. 

5. Nový seriál České televize Zločiny Velké Prahy vzbudil nebývalý zájem diváků. Premiéru 

prvního dílu v neděli 31. ledna si na programu ČT1 nenechalo ujít 2,026 milionu diváků 

starších patnácti let s podílem na publiku 43 %. Úvodní epizoda série se tak stala 

nejsledovanějším prvním dílem premiérového seriálu od roku 2006.  

Úspěch v aktuálním programu České televize slaví rovněž premiérový seriál Kukačky. 

S průměrem 1,7 milionu diváků starších patnácti let a s podílem na publiku 37,21 % se 

jedná o nejsledovanější páteční seriál České televize posledních pěti let. 

První měsíc v roce se vydařil nejen programu ČT1, který s podílem na publiku 24,59 % 

vykázal v prime time nejvyšší lednovou sledovanost od roku 2004, ale rovněž celé 

skupině České televize. S podílem 34,30 % dosáhla na nejvyšší lednový výkon v historii 

měření sledovanosti. 

6. Sportovní program České televize právě dnes slaví 15 let svého vysílání. Vůbec poprvé, 

tehdy ještě pod názvem ČT4 sport, jej diváci mohli naladit 10. února 2006. Od té doby 

se opakovaně stal nejsledovanějším evropským sportovním veřejnoprávním programem. 

Za zmínku stojí také vysoká profesní úroveň přenosů z domácích sportovních akcí, které 

Česká televize vysílá do celého světa, jako například tento víkend, přenos z Jizerské 

padesátky, který poputuje celkem do osmdesáti zemí. 

Za dobu svého vysílání ČT sport nabídl v přepočtu již 1400 dní přímých přenosů. Tato 

sbírka se přitom rozšíří i během dneška, kdy Česká televize uvádí přímé přenosy 



6 

z mistrovství světa v biatlonu ze slovinské Pokljuky a z mistrovství světa v alpském 

lyžování z italské Cortiny d'Ampezzo. 

Význam sportovního odvětví si Česká televize připomíná i na svých dalších programech. 

V úterý 9. února program ČT2 odvysílal dokumentární snímek Fenomén Dukla o bohaté 

historii tohoto pražského klubu od jeho založení až po současnost, s připomnemutím 

osudů sportovců, kteří patří do „síně slávy“ českého sportu. Za týden pak na stejném 

programu diváci uvidí dokumentární film Bílý fenomén, který vypráví příběhy českého 

ženského tenisu, včetně jeho úspěchů i odvrácené tváře. 

7. V pátek 12. února začíná zpravodajský program ČT24 vysílat další celodenní regionální 

tematický speciál. Zaměří se na dopad koronavirové epidemie na ekonomiku 

v jednotlivých krajích České republiky. ČT24 bude během následujících týdnů zjišťovat, 

jak se rok s coronavirem v různých místech republiky podepsal na ekonomické situaci 

obyvatel. Vysílání bude mapovat, jak pandemická situace dopadá na místní podnikatele, 

jak situaci řeší velcí zaměstnavatelé a jak se vše projeví v investicích obcí, měst a krajů.  

Každý týden vždy v pátek tak ČT24 přinese původní zpravodajství o ekonomickém stavu 

země po roce od příchodu covidu. Výrobu a vysílání z větší části zajišťují regionální 

zpravodajská studia ČT. Vysílání začíná v Jihočeském kraji, o týden později pokračuje v 

Královehradeckém kraji, následuje Moravskoslezský kraj. 

V této souvislosti mohu také informovat, že pokračují přípravy nového ekonomicky 

zaměřeného měsíčníku Bilance. Tento publicistický pořad bude vysílat program ČT1 od 

března letošního roku. 

8. Televizní film České televize Veterán má za sebou úspěšné uvedení na německo-

francouzském televizním programu ARTE. Příběh žoldáka, který má problém uplatnit se 

v normálním životě, zhlédlo v hlavním vysílacím čase této kulturní stanice 923 tisíc 

diváků ve francouzské verzi a 551 tisíc diváků v německé verzi, celkem tedy téměř 1,5 

milionu diváků. 

9. Snímek Šarlatán, režisérky Agnisezky Holland, na jehož vzniku spolupracovala také 

Česká televize, zaznamenal další významný mezník. Americká filmová akademie jej 

vybrala na seznam 15 snímků, které se uchází o nominace na Oscara v kategorii 

mezinárodní hraný film. Z nynějšího výběru se bude nakonec o Oscara ucházet pět 

nominovaných filmů. Postupující budou oznámeni 15. března. Vítězové pak budou 

vyhlášeni na slavnostním udělování Oscarů v neděli 25. dubna. 

 

10. Česká televize v únoru zahájila přímé přenosy z divadelních scén v Praze, Brně a 

Ostravě. Diváci je mohou sledovat každé únorové pondělí na programu ČT art od 20:15. 

Zatím byly odvysílány inscenace Švandova divadla - Hadry, kosti, kůže a představení 

Městského divadla Brno - Skleněný pokoj. Příští týden je na programu taneční 

představení Panoptikum a v pondělí 22. února 10 let muzikálu v Ostravě. 

11. Česká televize odvysílá koncert z Národního divadla na podporu české kultury.  Jedna z 

nejvýznamnějších kulturních institucí v Česku nabídne vystoupení hudebníků 

nejrůznějších žánrů na celkem třech scénách. Sejdou se, aby upozornili na stav, 



7 

ve kterém se kultura aktuálně nachází. Přímý přenos koncertu Národ sobě – kultura tobě 

uvede program ČT art v sobotu 27. února. Zahájení celé akce současně uvidí také diváci 

ČT1. 

12. Vyhověl jsem žádosti předsedy Rady ČT Pavla Matochy, aby advokátní kancelář KŠD 

Legal zastupovala Radu ČT ve sporu mezi bývalými členy dozorčí komise Rady ČT proti 

Radě ČT. Jde o výjimku z povinnosti zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení, neboť 

se jedná o případ zastupování klienta před soudem. Dále bych rád informoval, že jsem 

v této souvislosti dnes obdržel dopis členů Rady, pana Zdeňka Šarapatky a René Kühna. 

A žádám tímto Radu o usnesení, jak v této věci dále postupovat. 

 
 
Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Zápis z 3. jednání Dozorčí komise Rady České televize ze dne 8. 2. 2021 

 

Přítomni: E. Hubková, P. Juchelka, J. Lamser, M. Petrman, Z. Prokopcová 

Omluveni:  P. Juchelka  - příchod 9:32 hod. (sněhová kalamita),  

E. Hubková – odchod 9:50 hod., příchod 11:35 hod. 

 

Hosté:  P. Dvořák, D. Břinčil, A. Lukasíková, M. Rajman  

Sekretariát Rady ČT: P. Dvořáková 

Předsedající:  M. Petrman  

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Diskuse s interním auditem – plán interního auditu na 2021 a stručné shrnutí výstupů 

jednotlivých auditů za rok 2020, informace o provádění auditů nastavení vnitřního 

kontrolního systému v oblasti zadávání veřejných zakázek 

3. Správa nemovitostí – postup a závěry šetření interního auditu v této oblasti 

4. Veřejné zakázky – procesy a postupy 

5. Hloubková analýza nákladů – průběžná informace o výběrovém řízení 

6. Projednání podnětů/zadání od Rady ČT  

7. Různé 

 

Ad 1) Zahájení 

 

Usnesení č. DK 08/03/20 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DOZORČÍ KOMISE RADY ČESKÉ TELEVIZE 

 

4. čtvrtletí roku 2020 
 

Na základě ustanovení § 8a, odst. 9, zákona č. 483/1991 Sb., o České televizi, v platném znění 

předkládám zprávu o činnosti dozorčí komise Rady České televize za období od 25. 11. 2020 do 

31. 12. 2020. 

 



8 

Dozorčí komise byla odvolána 11. 11. 2020 a v novém složení byla zvolena Radou ČT dne 25. 11. 

2020. Tato zpráva tedy pokrývá období od zvolení nové DK.  

 

DK v novém složení se sešla poprvé dne 7. 12. 2020 a zvolila si svého předsedu a místopředsedu. 

Následně přezkoumala návrh rozpočtu ČT na rok 2021 a vydala k němu své stanovisko: 

 

DK konstatuje, že návrh rozpočtu je připraven v souladu s Dlouhodobými plány programového, 

technického, personálního a ekonomického rozvoje České televize na léta 2020 – 2024, aktualizace 

ze září 2020 a schválen Radou dne 25. 11. 2020, a návrh rozpočtu respektuje trendy vývoje 

hlavních položek hospodaření ČT za poslední 3 roky. Na základě podrobného rozboru rozpočtu DK 

nenavrhuje žádné úpravy v rozpočtu a doporučuje Radě jeho přijetí. 

DK dále připravila návrh plánu činnosti na 1. čtvrtletí roku 2021. 

(5:0:0) 
 
 

Ad 2) Diskuse s interním auditem 

 

Usnesení č. DK 09/03/21 

Dozorčí komise shlédla prezentaci a bere na vědomí informace paní Andrey Lukasíkové (vedoucí 

interního auditu) ohledně činností interního auditu za rok 2020 a plánu činností interního auditu na 

rok 2021. 

(5:0:0)  

 

 

Ad 3) Správa nemovitostí 

 

Usnesení č. DK 10/03/21 

Dozorčí komise bere na vědomí informace paní Andrey Lukasíkové ohledně vyhodnocení realizace 

opatření vyplývajících z auditu správy nemovitostí. 

 (5:0:0) 

 

  

Ad 4) Veřejné zakázky 

 

Usnesení č. DK 11/03/21 

Dozorčí komise shlédla prezentaci a bere na vědomí informace pana Martina Rajmana (vedoucí 

centrálního nákupu) o fungování centrálního nákupu – především části zabývající se veřejnými 

zakázkami. 

 (5:0:0) 

 

 

Ad 5) Hloubková analýza nákladů 

 

Usnesení č. DK 12/03/21 

Dozorčí komise vyslechla a bere na vědomí informace pana Martina Rajmana o průběhu 

výběrového řízení na hloubkovou analýzu nákladů. 

(5:0:0) 

 

 

 



9 

Ad 6) Projednání podnětů/zadání od Rady ČT 

 

Usnesení č. DK 13/03/21 

Dozorčí komise projednala přípravu kontrolních šetření v souladu s plánem kontrolní činnosti na 1Q 

roku 2021 a reakci na podnět zadaný Radou České televize a dohodla se na dalším postupu prací. 

 (5:0:0) 

 

 

Ad 7) Různé 

 

Další jednání DK – 17. 2. 2021 od 9:00 hod. 

 

 Ing. Michal Petrman, CSc. 

     předseda dozorčí komise Rady ČT 

 
 
 
Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 10. 2. 2021 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi Způsob vyřízení 

CTE1/20 11. 3. 2020 J. Mareš stížnost na pořad České tajemno   

CT68/20 2. 1. 2020 R. Hruboň urgence odpovědí na stížnosti   

CT69/20 2. 1. 2020 M. Zavadil komunikace s ČT   

CT5643/20 20. 1. 2020 Obecní úřad Lidice Reportéři ČT - V předvečer tragédie   

 CT7924/20 
CT14001/20 

24. 1. 2020 
17. 2. 2020 

Ne ZÁKLADNÁM 
Nepravdivé informování o obnově 

Mariánského sloupu, odmítání 
archivace připomínek a stížností ČT 

  

CT13895/20 17. 2. 2020 RRTV 
předání stížností - V předvečer 

tragédie, nacismus v ČT 
  

CT18171/20 27. 2. 2020 VOV-S. Berkovec Stížnosti I. Šušmák   

CT18152/20 28. 2. 2020 T. Pecina Podnět – Máte slovo podnět 

CT19781/20 6. 3. 2020 RRTV 
stížnosti pro Radu ČT-žádost o 

vyjádření 
25. 3. 2020 Odpověď Rady ČT 

CT20344/20 10. 3. 2020 V. Hendrych porušení kodexu, zákona NA VĚDOMÍ 



10 

CT20657/20 11. 3. 2020 J. Baštář ČT24, osobní dojmy z vysílání podnět 

CT21049/20 12. 3. 2020 Senát-P. Fischer česko - čínské vztahy 25. 3. 2020 Odpověď Rady ČT 

CT21783/20 17. 3. 2020 RRTV 
stížnosti - rušivé ozvučení televizních 

pořadů 
  

CT21921/20 18. 3. 2020 J. Šinágl zpřístupňování pořadů na iVysílání   

CT24896/20 3. 4. 2020 RRTV 
stížnost na Interview J. Železného s 

JUDr. Křečkem 
  

CT26851 /20 
CT26852/20 

27. 3. 2020 
14. 4. 2020 

PSP ČR – S. 
Berkovec 

titulky pro neslyšící ve zpravodajství   

CT26749/20 14. 4. 2020 V. Hendrych Etický panel GŘ   

CT29097/20 23. 4. 2020 RRTV 
Stížnosti předané k obeznámení Radě 

ČT 
NA VĚDOMÍ 

CT33053/20 13. 5. 2020 RRTV žádost o vyrozumění   

CT35039/20 22. 5. 2020 RRTV Stížnosti - Máte slovo   

CT35646/20 26. 5. 2020 Doušovi stížnost na VM   

CT39866/20 17. 6. 2020 RRTV Stížnosti – nezařazení příspěvku   

CT40382/20 18. 6. 2020 ČSSZ Stížnost na pořad 168 hodin 
Přímá odpověď GŘ stěžovateli 

8. 7. 2020 

CT40585/20 19. 6. 2020 Úřad práce ČR Stížnost na pořad 168 hodin   

CT41474/20 25. 6. 2020 RRTV 
Předané stížnosti na – OVM, Máte 

slovo, S.W., Reportéři ČT 
  

CT44219/20 13. 7. 2020 K. Venhauer 
Změny v televizním a filmovém 

průmyslu 
PODNĚT 

CT44686/20 15. 7. 2020 O. Jeřábek Stížnost na pořad Reportéři ČT   

E4/20 20. 7. 2020 RRTV Postoupení podnětu    

CT46140/20 23. 7. 2020 M. Juroška stížnost na pořad Události, komentáře   

CT47016/20 29. 7. 2020 RRTV Předané stížnosti na JŽ   

CT49986/20 16. 8. 2020 S. Trpák stížnost na LV   



11 

E7/20 19. 8. 2020 A. Dlabačová nezadaná scénáristická práce 9. 9. 2020 Odpověď Rady ČT 

E8/20 24. 7. 2020 J. Musil Stížnost na JŽ   

E9/20 1. 9. 2020 J. Hanzal barterová spolupráce a smlouvy ČT 7. 10. 2020 Odpověď Rady ČT 

E10/20 
E10a/20 

9. 9. 2020 
16. 9. 2020 

J. Čeněk 
stížnost na generálního ředitele ČT 

výběr hostů do předvolebních pořadů 
  

E11/20, 
e11a/20 

18. 9. 2020, 
12.12.2020 

J. Jeřábek Stížnosti na ČT   

E12/20 20. 9. 2020 S. Loskot Stížnosti na ČT   

CT50858a/2
0 

16. 9. 2020 J. Železný 
Reakce na stížnosti RRTV na svou 

osobu 
  

E13/20 23. 7. 2020 I. Němec Stížnost, podnět – VM, OVM   

CT69758/20 23.9.2020 M. Svěráková Stížnost na V. M., OVM   

CT69757/20 23.9.2020 I. Šušmák Stížnost na ČT   

CT71876/20 29.9.2020 R. Štědroň stížnost na J. Ž. a ostatní moderátory   

CT72441/20 30. 9. 2020 
CWI Smíchov 

s.r.o. 
Stížnost na pořad Nedej se plus – 

Voda nad zlato 
  

RCT E5a/20 22. 9. 2020 Š. Kotrba Doplnění ke stížnosti E5/20   

RCT E6a/20 22. 9. 2020 L. G. Odkolek Doplnění ke stížnosti E6/20   

CT74062/20 2. 10. 2020 R. Pech 
Petice-globální pandemie-Kulový 

blesk 
  

CT73772/20 
CT78550/20 

2. 10. 
2020 
13. 10. 
2020 

I. Šušmák Dopisy pro předsedu Rady ČT   

CT79079/20 14. 10. 2020 M. Šupíková 
Reportéři ČT – V předvečer tragédie-

M. W. 
  

e14/20, 
e14a/20 

19.10.2020, 
27.10.2020 

J. Brožová zpravodajství ČT, „ČT pomáhá”   

e15/20  19.10.2020 L. Rozehnal porušení Kodexu ČT   

e17/20 19.10.2020 A. Hanák 
neprofesionální informování o útoku v 

Paříži 
  

e18/20, 
e18c/20 

19.10.2020, 
30.10.2020 

A. Sýkorová zaujatost ČT, Události, komentáře   



12 

e19/20 19.10.2020 M. Blaheta 168 hodin   

e20/20  19.10.2020 J. Maxmilián 168 hodin   

e21a/20 23.10.2020 V.Krákora cílená diskuze redaktorů ČT   

e22/20 20.10.2020 P. Klinger seriál Herec   

e23/20 20.10.2020 M. Marek nedodržování opatření   

e24/20, 
e24a/20 

20.10.2020, 
2.11.2020 

Z. Lípa neveřejnoprávnost ČT   

e26/20  21.10.2020 E. Sojka 168 hodin   

e28/20 21.10.2020 A. Drábová neobjektivita ČT   

e31/20, 
e31a/20, 
e31b/20, 
e31c/20 

21.10.2020, 
27.10.2020 
25.11.2020 
24.11.2020 

M. Hromek 
anketa důvěry zpravodajství ČT, 

průzkumy, vedení ČT, odvolání DK 
  

e32/20 21.10.2020 R. Sedláček neobjektivita ČT   

e33/20 22.10.2020 Z. Dohnálek 168 hodin   

e34/20, 
e34a/20 

22.10.2020, 
29.10.2020 

R. Měcháček RČT, 168 hodin   

e35/20 22.10.2020 R. Kabyl ukončení tiskové konference vlády   

e36/20 22.10.2020 L. Zrůstová 168 hodin, Události   

e37/20, 
e37a/20, 
e37b/20, 
e37d/20 
e37e/20 
e37f/20 
e37g/20 

22.10.2020, 
26.10.2020, 
27.10.2020, 
18.11.2020 
20.11.2020 
8.12.2020 
8.12.2020 

I.Šušmák stížnost na ČT, RČT   

e38/20 22.10.2020 T. Heczko zaujatost ČT   

e39/20  23.10.2020 K. Fajmon zaujatost ČT   

e40/20 3.12.2020 J. Šturza kanál ČT2   

e41/20 23.10.2020 J. Hanzal stížnost na jednání RČT   



13 

e42/20 6.11.2020 I.Kaufmann Máte slovo – na vědomí   

e43/20, 
e43a/20 
e43b/20 

23.10.2020 J. Eflerová 
poškození profesora Prymuly, 

neobjektivita ČT 
  

e44/20 23.10.2020 P. Mahel pořad Co by kdyby   

e47/20, 
e45a/20 
e45b/20 
e45c/20 

24.10.2020, 
30.10.2020, 
6.12.2020 

D. Richterová 
jednostrannost ČT, nízká úroveň 

zpravodajství, OVM 
  

e47/20 25.10.2020 J. Frkal 168 hodin, OVM   

e48/20 
e48a/20 
e48b/20 

25.10.2020 
26.10.2020 

P. Kubečka OVM   

e49/20 25.10.2020 J. Marek žádost o výši platů zaměstnanců ČT   

e50/20 25.10.2020 Krpac OVM   

e51/20 26.10.2020 L. Režný RČT   

e53/20 27.10.2020 B. Frelich Žádost o odvolání GŘ   

e54/20 27.10.2020 J.Dopita Reportéři ČT   

e55/20 27.10.2020 J. Rauch Neprofesionalita ČT   

e56/20 4.12.2020 M. Matulka RČT   

e57/20 28.10.2020 Z. Opletal nevyvážené zpravodajství   

e58/20 28.10.2020 
Byzantský katolický 

patriarchát 
dokument Francesco   

e59/20 
e59b/20 

28.10.2020 
10.11.2020 

V. Jeřábek zpravodajství ČT24   

e60/20,  
e60a/20 

29.10.2020 J. Bohuněk nevhodné záběry prezidenta   

e61/20 27.10.2020 J. Mitek zaujatost ČT   

e63/20 27.10.2020 F. Vojtěch zneužití veřejnoprávního média   

e64/20  29.10.2020 M. Bednář Studio 6   



14 

e65/20 29.10.2020 J. Horáček žádost o odpověď   

e66/20 30.10.2020 M. Boháčková Objektiv   

e67/20 27.10.2020 T. Gabriel neveřejnoprávnost ČT   

e68/20, 
e68a/20 

30.10.2020 
20.11.2020 

J. Havlín zpravodajství ČT - J. Ž   

cj. 
CT85241/20 

27.10.2020 L. G. Odkolek žádost o znovu zaslání odpovědi   

cj. 
CT85868/20 

30.10.2020 V. Šustek Reportéři ČT   

e69/20 
e69a/20 

30.10.2020 
15.11.2020 

H. Koblasová zpravodajství ČT - J. Ž   

e70/20 31.10.2020 A.Malík zpravodajství ČT - J. Ž   

e71/20 31.10.2020 J. Hájek nedostatek českých filmů   

e72/20 31.10.2020 J. Přibyl vysílání 28. října   

e73/20, 
e73a/20 

1.11.2020 
30.11.2020 

M. Juroš pořady a vysílání ČT   

e74/20 1.11.2020 
I.,M.,Filipská, 

Štepaňuk 
dokument Odsun   

e75a/20 26.11.2020 J. Martínek stížnost na GŘ   

e76/20 2.11.2020 M. Matoušková stížnost na artikulaci moderátorky ČT   

e77/20 2.11.2020 D. Rousková časté informování o coronaviru   

e78/20  3.11.2020 V. Berger žádost o zveřejnění stížností   

cj. 
CT87512/20 

3.11.2020 F. Vojtěch zneužití veřejnoprávního média   

e79/20 4.11.2020 V.Pohl dotaz na výši platů   

e81/20 5.11.2020 P. Stehlík neobjektivita ČT – Black Lives Matter   

e82/20 5.11.2020 A.Meiserová 
zpravodajství ČT24 – nevhodná 

reportáž 
  

CT95321/20 6.11.2020 J. Pokorný 
stížnost na nevyvážený pořad Odsun-

Vertreibung 
  



15 

e83a/20, 
e83b/20 

27.11.2020 
28.11.2020 

J. Ratiborský stížnost na ČT   

e84/20 4.12.2020 Z. Kovařík průzkumy agentury Kantar   

e86/20 7.11.2020 J. Havelková stížnost na filmovou nabídku ČT   

e87/20, k 
e87/20 

8.11.2020, 
15.11.2020 

P. Nezval, M. 
Běťáková 

výukové pořady, ČT3   

e88/20 
e88a/20 

9.11.2020 
2.12.2020 

A. Marek 
stížnost na zaujatost a pomluvy ve 

vysílání voleb v USA 
  

e90/20  9.11.2020 M. Nádhera stížnost na zaujatost moderátorů ČT   

e91/20 10.11.2020 J. Plocek petice proti zrušení pořadu Folklorika   

e92/20, 
e92a/20 

6.12.2020 J. Mis teletext ČT   

e93/20 11.11.2020 J. Habrnal 
stížnost na nepravdivé informace v 

pořadu Odsun-Vertreibung 
  

CT92144/20 11.11.2020 M. Lukovský 
stížnost na GŘ - porušení zákonné 

poslání 
  

CT92733/20 11.11.2020 L. Zaorálek stížnost na rušení pořadu Folklorika   

e94/20 
e94a/20, 
e94b/20 
e94c/20 
e94d/20 

11.11.2020 
12.11.2020, 
18.11.2020 
20.11.2020 
8.12.2020 

V. Skalický 

stížnost na politické zpravodajství 
ČT24, stížnost na záznam Maláčové v 
pořadu 168 hodin, názory v diskuzích 

na nezávislost a objektivitu ČT, 
stížnost na nevyvážené zpravodajství 

ČT 

  

e95/20 6.12.2020 E. Blažek vysílání ČT   

e96/20 12.11.2020 J. Krbcová stížnost na zaujatost RČT   

e97/20 12.11.2020 J. Sadílek dotaz na odvolání dozorčí komise ČT   

e98/20, 
e98a/20 

12.11.2020, 
18.11.2020 

L. Románek 
stížnost na zaujatost ve zpravodajství 

ČT24, stížnost na vyjadřování 
redaktorů ČT24 

  

e100/20 12.11.2020 D. Krátký 
stížnost na chybné informování o soše 

pana Róny 
  

e101/20 
e101a/20 

12.11.2020 
25.11.2020 

J. Suchánková stížnost na redaktory ČT   

e102/20 6.12.2020 J. Suchá Newsroom, 168 hodin   

e103/20 
e103a/20 

13.11.2020 
16.11.2020 
17.11.2020 

V. Dostál dotaz na odvolání DK ČT   



16 

e103b/20 

e105/20 14.11.2020 I. Ládr stížnost na pořad Odsun-Vertreibung   

e106/20 15.11.2020 Š. Hastrdlová 
stížnost na nevhodná slova v pořadu 

Tajemství Těla 
  

e107/20 16.11.2020 K. Foltis stížnost na koncesionářské poplatky   

CT94074/20 16.11.2020 A. Komers 
stížnost na směřování ČT k další 

televizní krizi 
  

CT94089/20 16.11.2020 P. Crkoň 
stížnost na zkreslující údaje o 

hospodaření 
  

e110/20 
e110a/20 

7.12.2020 L. Pongráczová cenzura vysílání ČT   

e112/20 17.11.2020 M. Kottová stížnost na zpravodajství ČT   

e113/20 7.12.2020 J. Rydvan 168 hodin   

e114/20 18.11.2020 J. Černý absence zásadních politických témat   

e115/20 19.11.2020 N. Dlhosová chybějící záběry v archivu   

e116/20 
e116a/20 
e116b/20 

19.11.2020 
21.11.2020 

J. Halík 
dopis radnímu PM,stížnost na 

rezignaci členů RČT 
  

e117/20 19.11.2020 J. Moc vyjádření členů RČT k článku   

e119/20 
e119a/20 

19.11.2020 L. Bušina stížnost na člena RČT PM, HL   

e120/20 19.11.2020 M. Šnajdrová vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

CT95442/20 19.11.2020 T.Vlček stížnost na fungování ČT   

CT95486/20 19.11.2020 P.,J.Kroupovi stížnost na odvolání DK   

e121/20 20.11.2020 M. Urbanová vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e122/20 7.12.2020 J. Spor 
stížnost na výši koncesionářského 

poplatku 
  

e123/20 20.11.2020 V. Steinhauser vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e126/20 20.11.2020 V. Pokorná stížnost na RČT, demonstrace   



17 

e127/20 20.11.2020 D. Kristian vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e128/20 21.10.2020 P. Švihálková stížnost na redakci Ostrava   

e129/20 1.11.2020 J. Kulíšek chybné informace ve vysílání ČT   

e130/20 20.11.2020 J.Krajl stížnost na nevyvážené zpravodajství   

e131/20 20.11.2020 M. Satke vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e132/20 20.11.2020 K. Nešetřil vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e133/20 21.11.2020 L. Poskočilová vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e134/20 21.11.2020 O. Šipr vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e135/20 22.11.2020 V. Novák vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e136/20 23.11.2020 J. Dolejš 
poděkování za přenosy z Mistrovství 

Evropy Judo 
  

e137/20 23.11.2020 J. Staněk předžalobní výzva   

e138/20 23.11.2020 M. Fanta vysílání o stejnopohlavních sňatcích   

e139/20 23.11.2020 S. Macášková předžalobní výzva   

e140/20 23.11.2020 J. Stránský předžalobní výzva   

e141/20 23.11.2020 K. Mohr 
stížnost na soudní proces,vyjadřování 

redaktorů ČT na soc.sítích 
  

e142/20 23.11.2020 S. Hronová předžalobní výzva   

e146/20 24.11.2020 J. Humpolíček tendenční zpravodajství ČT   

e149a/20 2.12.2020 L. Dvořák OVM   

e150/20 24.11.2020 M. Smutný životopis L.V.   

e151/20 24.11.2020 L. Junková akreditace MD Dnes na jednání RČT   

e154/20 25.11.2020 J. Najbrt zpravodajství ČT   



18 

e155/20 25.11.2020 P. Trefný zpravodajství ČT   

e156/20 25.11.2020 V. Rejda Interview ČT24   

e157/20 25.11.2020 P. Foniok koncesionářské poplatky   

e158/20 25.11.2020 J. Zogo RČT   

e159/20 26.11.2020 RRTV tisková zpráva   

e161/20 26.11.2020 M. Rokytka manipulativní jednání vysílání ČT24   

e162/20 26.11.2020 J. Nová stížnost na GŘ   

e163/20, 
e163a/20 

26.11.2020, 
5.12.2020 

M.Dvořák 
stížnost na redaktorku M.N, 

nedůvěryhodnotst ČT 
  

e166/20, 
e166a/20 

8.12.2020, 
12.12.2020 

J. Volejníková vysílání ohledně očkování COVID, O.P   

e167/20 27.11.2020 A. Stárková ČT-prostředek politických zájmů   

e168a/20, 
e168b/20 
e168c/20 

27.11.2020, 
24.11.2020, 
25.11.2020 

J. Novák skladba pořadů ČT, podpora H.L, L.V 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e169/20 28.11.2020 R. Zátopek žádost o omluvu R. K.   

e170/20 28.11.2020 Pepamel zaujetí moderátora T.   

e171/20 29.11.2020 Veselý hospodaření ČT   

e172/20 29.11.2020 D. Bareš dokument Reality mimo realitu   

e173/20 29.11.2020 P. A. Dohnálek 
informování o stejnopohlavních 

sňatcích 
  

e174/20 29.11.2020 M. Sedláčková 
informování o stejnopohlavních 

sňatcích 
  

e175/20 29.11.2020 protiEU stížnost na GŘ   

e176/20 29.11.2020 M. Hurtíková vedení ČT   

e177/20, 
e177a/20 

29.11.2020, 
23.11.2020 

H. Řezníčková 168 hodin, podpora H.L. 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e178/20 29.11.2020 F. Pokorný 168 hodin   



19 

e179/20 30.11.2020 I. Černý Newsroom   

e180/20 30.11.2020 D. Havas 
žádost o svobodný přístup k 

informacím 
16. 12. 2020 odpověď Rady ČT 

e181/20 30.11.2020 J. Jochová 
informování o stejnopohlavních 

sňatcích 
  

e182/20 30.11.2020 novikovp stížnost na ČT   

CT96097/20 20.11.2020 
R. Špaček 

ARAS 
stížnost na odvolání DK   

e183/20 30.11.2020 G. Mildorfová 
žádost o svobodný přístup k 

informacím 
16. 12. 2020 odpověď Rady ČT 

e184/20, 
e184a/20 

30.11.2020, 
4.12.2020 

 
M. Adámek Interview ČT24, Události   

e185/20 1.12.2020 H. Dobešová OVM   

e186/20 1.12.2020 J. Chmelař Události   

e187/20 2.12.2020 R. Nováčková Dobré ráno   

e215/20 30.11.2020 novikovp stížnost na p ZŠ 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e268/20 17.11.2020 D. Čevela stížnost na radního PM 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e270/20 18.11.2020 J. Zedníček 
stížnost na odvolání dozorčí komise, 

HL, LV 
16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e271/20 18.11.2020 O. Nová stížnost na členy RČT – HL, PM 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

CT98792/20 20.11.2020 J.Machová stížnost na pořad Odsun-Vertreibung   

e305/20 2.12.2020 J. Kačírek stížnost na vysílání ČT 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e322/20 8.12.2020 V. Lánský zpravodajství ČT24   

e324/20 9.12.2020 V. Pick zpravodajství ČT24   

e326/20 9.12.2020 Senilděd vyjádření k P. K. 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e327/20 9.12.2020 M. Kelnar vyjádření k vystoupení Z. Š. 16.12.2020 odpověď Rady ČT 

e328/20 10.12.2020 RRTV tisková zpráva   



20 

e329/20 10.12.2020 F. Štěbra porušování Zákona o ČT   

e330/20 7.12.2020 J. Příhoda žádost o odvolání P. M.   

e331/20 7.12.2020 T. Maixnerová koncesionářské poplatky   

e347/20 
e348/20 
E349/20 
e350/20 
e351/20 
e352/20 
e353/20 
e354/20 

17.12.2020 
18.12.2020 
19.12.2020 
20.12.2020 
21.12.2020 
22.12.2020 

D. Rak 
O. Dubský 

O. Benešová 
M. Křehlík 
P. Kaplan 
J. Lelek 

M. Janoušek 
E. Nehudková 

žádost č. 106/1999 Sb. Zákon o 
svobodném přístupu k informacím 

27.1.2021 odpověď Rady ČT 

CT107489/2
0 

15.12.2020 Agrární komora stížnost na pořad Reportéři ČT   

CT109416/2
0 

21.12.2020 RRTV usnesení   

CT110317/2
0 

22.12.2020 
Mezinárodní tiskový 

institut 
podpora redaktorů ČT   

CT110455/2
0 

23.12.2020 AK Ostrý a Co. 
dozorčí komise - odvolání proti 

rozhodnutí Rady ČT 
  

CT110745/2
0 

28.12.2020 RRTV 
seznámení s analýzou pořadů pro 

osoby se zrakovým postižením 
  

CT111295/2
0 

31.12.2020 S. Vacek nedodržování Kodexu ČT   

CT91/21 4.1.2021 P. Crkoň 
podnět k provedení kontroly 

hospodaření ČT 
  

CT380/21 4.1.2020 I. Nedbálková skrutátor   

CT4267/21 12.1.2021 Behaviolabs Analýza, výzkum   

CT10953/21 18.1.2021 
Kancelář prezidenta 

republiky 

Stížnost na způsob informování o 
jmenování ministra zdravotnictví ze 

dne 29. října 2020 

  

CT15978/21 
CT22804/21 

26. 1. 2021 
4. 2. 2021 

Městský soud v 
Praze 

žaloba-odvolání dozorčí komise Rady 
ČT 

žaloba-odvolání dozorčí komise Rady 
ČT-neodkladný účinek 

2. 2. 2021 Reakce Rady ČT 

CT16290/21 26. 1. 2021 H. Bayerová stížnost na LXV   

CT18503/21 1. 2. 2021 L. G. Odkolek 
stížnost na GŘ a šéfredaktora 

zpravodajství 
  

CT18561/21 1.2.2021 K. Holina 
žádost o podání informace k jeho 

podnětům 
  



21 

 

Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 
 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika datum předání 

datum přijetí 
vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

RCTE2/20 27. 4. 2020 P. Šícha Stížnost na pořad Uchem jehly 3. 6. 2020 24. 6. 2020 

Částečná 
odpověď 

RČT 
3. 6. 2020 

RCT E3/20 7. 6. 2020 P. Havránek Podnět – ČT3 24. 6. 2020 9. 7. 2020 
Odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

RCT E5/20 21. 7. 2020 Š. Kotrba Stížnost na JŽ 9. 9. 2020 25. 9. 2020 

Částečná 
odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

CT50858/2
0 

24. 8. 2020 RRTV Stížnosti na JŽ 9. 9. 2020 25. 9. 2020 

Částečná 
odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

CT45789, 
48711/20 

21. 7. 2020 
10. 8. 2020 

L. Plachý Televizní poplatky 9. 9. 2019 
Přímé vyřízení 

1. 10. 2020 

Odpověď 
RČT 

9. 9. 2020 

E6/20 28. 8. 2020 L. G. Odkolek 
Stížnost Radě ČT na generálního 

ředitele České televize 
9. 9. 2020 23. 10. 2020 

Částečná 
odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 – 

dopis se 
vrátil 

e321a/20 
e321b/20 
e321c/20 
e321d/20 
e321e/20 
e321f/20 
e321g/20 
e321h/20 
e321ch/20 
e321i/20 
e321j/20 
e321k/20 
e321l/20 
e321m/20 
e321n/20 
e321o/20 
e321p/20 
e321q/20 
e321r/20 
e321s/20 
e321t/20 

25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
25.11.2020 
26.11.2020 
26.11.2020 
26.11.2020 
26.11.2020 
26.11.2020 
28.11.2020 
28.11.2020 
29.11.2020 
30.11.2020 
1.12.2020 
7.12.2020 
9.12.2020 

R. Pech 
P.Tvrz 

P. Arient 
N. Horvat 
Z. Buryšek 
V. Válková 
V. Dopita 
P. Malec 

V. Hlavinka 
M. Marseline 
I. Glogerová 
P. Janoušek 
L. Holečková 
J. Martínek 
K. Kejrová 

L. Janoušková 
Z. Vémola 
M. Židková 
F. Štěpánek 
J. Okleštěk 
I. Heitelová 

stížnost na GŘ - Kulový blesk 16.12.2020 
Přímé vyřízení 

12. 1. 2021  

Odpověď 
RČT 

27.1.2021 

CT101186/
20 

1.12.2020 M.Rejzlová stížnost na GŘ - Kulový blesk 16.12.2020 
Přímé vyřízení 

 12. 1. 2021 

Odpověď 
RČT 

27.1.2021 

CT102579/
20 

3.12.2020 V.Šeda stížnost na GŘ - Kulový blesk 16.12.2020 
Přímé vyřízení 

 12. 1. 2021 

Odpověď 
RČT 

27.1.2021 

CT102578/
20 

3.12.2020 D.Neteder stížnost na GŘ - Kulový blesk 16.12.2020 
Přímé vyřízení 

 12. 1. 2021 

Odpověď 
RČT 

27.1.2021 

CT102403/
20 

3.12.2020 M.Chodurová stížnost na GŘ - Kulový blesk 16.12.2020 
Přímé vyřízení  

12. 1. 2021 

Odpověď 
RČT 

27.1.2021 

CT102404/
20 

3.12.2020 H.Jurečková stížnost na GŘ - Kulový blesk 16.12.2020 
Přímé vyřízení 

 12. 1. 2021 

Odpověď 
RČT 

27.1.2021 



22 

e27/20, 
e27a/20 

2.12.2020, 
3.12.2020 

M.Kučera 
Interview ČT24, střet zájmů 

zaměstnanců ČT 
13. 1. 2021 25. 1. 2021 

 

CT39567/20 
CT47379/20 
CT67930/20 

16. 6. 2020 
31. 7. 2020 
18. 9. 2020 

K. Holina 

urgence odpovědi - k cj. CT119988-19 
stížnost na GŘ – Galerie LEICA – střet 

zájmů 
Stížnost na GŘ – smlouvy 

13. 1. 2021 25. 1. 2021 

 

CT94073/2
0 

16.11.2020 K. Turnhöfer 
stížnost na nečinnost GŘ na 

vyjadřování J. Ž 
27. 1. 2021  

 

CT32422/2
0 

11. 5. 2020 FN Motol stížnost na reportáž v pořadu Události 27. 1. 2021 10. 2. 2021 
 

e111/20 
e111a/20 

CT69144/2
0 

17.11.2020 
20.10.2020 
22. 9. 2020 

P. Severa 
stížnost na redaktora ČT 

podnět k prověření nestrannosti 
27. 1. 2021  

 

CT107489/
20 

15. 12. 2020 Agrární komora stížnost na pořad Reportéři ČT 27. 1. 2021 10. 2. 2021 
 

e23, e23a-
d/21 

15. 6. 2020 
17. 6. 2020 
23. 7. 2020 

P. Černý 
stížnost na použití jeho osobních 

záběrů a fotografií ve vysílání ČT24 
27. 1. 2021 10. 2. 2021 

 

CT14124/2
1 

22.1.2021 AGIS 
vyjádření k vyhlášené zakázce ČT viz 

usnesení RCT 128-11-20 
27. 1. 2021 29. 1. 2021 

 

e24/21 27. 11. 2020 R. Žádník 
stížnost na generálního ředitele ČT - 
ovlivňování voleb do dozorčí komise 

Rady ČT 

27. 1. 2021 10. 2. 2021 

 

 


